
 
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 

A
lg

 - 
13

 

  
 
 
Raadsbesluit 
           
De raad van de gemeente Maasdriel, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2006 alsmede het erratum d.d. 21 
februari 2006, 
 
gelet op het bepaalde in de StructuurvisiePlus Maasdriel d.d. 8 april 2004, het Streekplan 2005 van de 
provincie Gelderland en de Wet op de Ruimtelijke Ordening en met het oog op een goede ruimtelijke 
ordening, 
 
b e s l u i t : 
 
1. De uitgangspunten en doelstellingen van het ontwerpbestemmingsplan Buitengebied, binnendijks deel 

zoals dat 18 november 2005 ter visie is gelegd, over te nemen. 
2. De door het college voorgestelde ambtshalve wijzigingen over te nemen.  
3. De door het college voorgestelde standpunten, conclusies en adviezen ten aanzien van de ingekomen 

zienswijzen over te nemen. 
4. In zoverre het gestelde in het erratum d.d. 21 februari 2006 afwijkt van de beslispunten 1, 2 en 3 van het 

raadsvoorstel d.d. 24 januari 2006, de beslispunten 1, 2 en 3 niet over te nemen maar de door het 
college voorgestelde standpunten, conclusies en adviezen uit het erratum d.d. 21 februari 2006 over te 
nemen. 

5. Met in achtneming van de beslispunten 1,2, 3 en 4 het ontwerpbestemmingsplan Buitengebied 
binnendijks deel, zoals dat 18 november 2005 ter visie is gelegd gewijzigd vast te stellen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 22 februari 2006 
 
De gemeenteraad voornoemd, 
de griffier de voorzitter, 
 
 
 
mevr. drs. J.F. van Zutphen drs. J.M.L.N. Mikkers 


